

Michael B. Larsen ApS
c/o Michael B Østergård, Arnborgvej 37, 6900 Skjern

CVR-nr. 29 93 22 04

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Bjørstrup Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael B. Larsen ApS c/o Michael B Østergård Arnborgvej 37 6900 Skjern
	CVR-nr.: 29 93 22 04
	Stiftet: 5. oktober 2006
	Hjemsted: Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Bjørstrup Østergård
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Dattervirksomhed	PI Boat ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.274 kr. mod -15.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.851 kr. mod -258.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-31.274	-15.200
1 Personaleomkostninger	-151.893	0
Driftsresultat	-183.167	-15.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.827	-332.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.674	67.827
Andre finansielle indtægter	636.075	45.964
Øvrige finansielle omkostninger	-5.702	-4.017
Resultat før skat	547.707	-237.862
Skat af årets resultat	-108.856	-20.812
Årets resultat	438.851	-258.674
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	328.251	0
Disponeret fra overført resultat	0	-366.674
Disponeret i alt	438.851	-258.674

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.436	296.763
Tilgodehavende selskabsskat	27.957	15.202
Andre tilgodehavender	134.999	134.999
Tilgodehavender i alt	468.392	446.964
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.102.725	6.801.414
Værdipapirer i alt	6.102.725	6.801.414
Likvide beholdninger	1.094.721	66.903
Omsætningsaktiver i alt	7.665.838	7.315.281
Aktiver i alt	7.665.838	7.315.281

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	7.246.818	6.918.567
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>7.482.418</u>	<u>7.151.567</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.856	91.828
	Anden gæld	66.564	63.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.420</u>	<u>163.714</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>183.420</u>	<u>163.714</u>
	Passiver i alt	<u>7.665.838</u>	<u>7.315.281</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	149.053	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	151.893	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	6.918.567	7.285.241
Årets overførte overskud eller underskud	328.251	-366.674
	7.246.818	6.918.567
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Bjørstrup Østergård (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Michael B. Larsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-580564613821

IP: 188.114.xxx.xxx

2020-01-29 16:16:00Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-01-29 19:24:52Z

NEM ID 

Michael Bjørstrup Østergård (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Michael B. Larsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-580564613821

IP: 188.114.xxx.xxx

2020-01-30 13:25:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X4ZQY-7EYGN-ZA8NY-DJ5C4-T0NZX-ECD02

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>